证券代码：688076   证券简称：诺泰生物   公告编号：2024-057

转债代码：118046   转债简称：诺泰转债

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司

关于债券持有人可转债持有比例变动达到10%

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、股东配售可转债情况

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公

司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2023〕2506号）

同意注册，江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）获准向

不特定对象发行可转换公司债券 4,340,000 张，每张面值人民币 100 元，按面值

发行，募集资金总额为 434,000,000 元，扣除发行费用后募集资金净额为

426,248,396.23元。

经《上海证券交易所自律监管决定书》（〔2024〕1号）同意，公司 43,400.00

万元可转换公司债券于 2024年 1月 18日在上海证券交易所上市交易，转债简称

为“诺泰转债”，转债代码为“118046”。

公司实际控制人赵德毅、赵德中及其一致行动人作为原股东参与优先配售，

合计认购“诺泰转债”为 13,399万元（133.99 万张），占发行总量的 30.87%。

二、减持可转债情况

公司于近日收到控股股东、实际控制人的通知，获悉公司实际控制人赵德毅、

赵德中及其一致行动人于 2024 年 7 月 1 日至 7 月 2 日期间，通过上海证券交易

所系统合计减持“诺泰转债”660,000张，占“诺泰转债”发行总量的 15.21%。

具体如下：

单位：张

序

号

债券持有人

名称

本次变动前
本次变动

数量

本次变动后

持有张数
占发行总量

比例(%)
持有张数

占发行总量

比例(%)

1

连云港诺泰投

资管理合伙企

业（有限合伙）

407,000 9.38 200,000 207,000 4.77

2 赵德毅 272,980 6.29 130,000 142,980 3.29

3 赵德中 272,980 6.29 130,000 142,980 3.29

4
杭州伏隆贸易

有限公司
193,470 4.46 100,000 93,470 2.15

5
杭州鹏亭贸易

有限公司
193,470 4.46 100,000 93,470 2.15

合计 1,339,900 30.87% 660,000 679,900 15.67

注：若合计数与各分项数之和尾数不符的，系四舍五入所致。

特此公告。

江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司董事会

2024 年 7月 3日